[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 25 февраля 2015 года
	       №
	63

 г. Бокситогорск
О признании утратившим силу решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 27.08.2009 № 421
 «О Порядке предоставления информации, подлежащей включению
 в регистр муниципальных нормативных правовых актов
Ленинградской области»

          В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                 с областным законом Ленинградской области от 10.03.2009 №17-оз                       «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области», совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 27.08.2009 № 421 «О Порядке предоставления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бокситогорского
муниципального района
                                                           В.И. Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: администрация БМР,  регистр МНПА, в дело